[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
11.04.2013                     ст. Исправная	№ 15
О внесении изменений в решение Совета Исправненского сельского поселения от 20.12.2012 № 24 «О бюджете Исправненского сельского поселения на 2013 год»

   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации в целях единства бюджетной политики, на основании Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н Совет Исправненского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Исправненского сельского поселения от
20.12.2012 № 24 «О бюджете Исправненского сельского поселения на
2013 год» следующие изменения:
       а) приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета
       Исправненского сельского поселения на 2013 год» в пункте 5 в графе
       «КЦСР 5223100»  заменить на «КЦСР 5223101».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

глава Исправненского
сельского поселения                                            Е.В. Бондарева